\* non sent  
per ergo  
in hunc

arbi-

arbitror in verbis vltimis negatiuam deesse, non sine ope diaboli. Sane ex Meiero patet non opinionem conuelli de maleficiorum solitis sceleribus, sed iudicium illorum crudelitatem & iniustitiam auaritiâque damnari: atque hoc arresti Parisiensis esse fundamentum. Quæso nonne Parisiense Parlamentum iniuste iudicasset, nisi talium iudicium vel Tyrannorum potius decreta rescidisset? Nam de quæstione nostra, possint ne perferri à Lamij opera demonum ea, quæ solita sunt fieri? id non à Iuriconsultis, sed à Theologis: non à sæcularibus, subfellij, sed ab Ecclesiasticis Tribunalibus fuit decidendum. Habetis ea de re apud Ioan. Cersonem Parisiensem Cancellarium, aliam Theologicam Parisiorum facultatis articulos, eruditione & veritate plenos: nobis fauentes. Accipite & aliud grauisimum Curia Spiritualis Treuironum iudicium.

Denique quia mentio à me facta super sect. 4. indicio 2. Lofei Gallidi, qui librum in Lamiarum Patrociniū conscriptum, mille machinis conatus fuit in publicum protrudere: & metuenti nonnulli, ne tandem cæcogemō aliquis id perficiat: duxi pro antidoto Palinodiam eius ad scribendam, cuius authenticum & originale (vt vocant) exemplum est penes ipsum & honestissimum virum, I. V. Licent. Ioannem Baxium (cuius studiū atque zelus contra nefariam hanc hæresim Deum aliquando remuneratorem experietur) ab eo acceptum transfumptū fidi Notarij manu est huiusmodi.

Ego Cornelius Lofeus Gallidus Goudæ oppido Hollandiæ natus, nunc ob tractatus aliquot, de vera & falsa Magia, sine scitu & permissione superiorum huius loci, temere & præsumptuose scriptos, à me comunicatos, deinde ad imprimendum Colonia missos: in Imperiali Monasterio S. Maximum prope Treuiros, ex mada-

A to Reu. ac Illustriss. Domini nunciij Apostolici, Domini Octauij Tricaricensis Episcopi, arrestatus, atque detentus: cum certo sum informatus in supradictis libris, necnon in Epistolis quibusdam meis, eadem de re ad Clerum & Senatū Treuirensē, aliosque clam missis (ad impediendum executionem Iustitiæ, contra magos & veneficos) contineri multos articulos, qui non solum erronei sunt & scandalosi, sed etiam suspecti de hæresi, crimenque læsæ Maiestatis sapiant: vt pote seditiosi & temerarij, contra cōmunem Doctorū Theologorum sententiam, decisiones ac bullas summorum Pontificum, contra praxim & statuta, legesque magistratum ac iudiciorum, tum huius Archidiocesis Treuirensis, tum aliarum Prouinciarum & Principatum: idcirco eosdem articulos, prout ordine hic subnectuntur, reuoco, damno, reijcio, & pro non dictis atque assertis à me haberi volo.